
Divize JIH 

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

Toto kolo bylo výjimečně, pouze Centropen Dačice B dokázal 

vyhrát doma, což ho vyneslo na čelo tabulky. Ostatní domácí družstva 

doma prohrála, včetně vedoucího Sokolu Chotoviny. Sokol tato prohra 

stála opuštění čela tabulky, ale má stále jeden neodehraný zápas k dobru. 

Na konci tabulky zapříčinila domácí prohra Slovanu Jindřichův 

Hradec a venkovní výhra Spartaku Pelhřimov to, že mezi těmito 

družstvy je dvoubodový rozestup.  Spartak je 2 body nad pásmem 

sestupu a Slovan je 2 body pod pásmem sestupu. 

Vedoucí Sokol Chotoviny hostil třetí Centropen Dačice D. Úvodní 

duel vyhráli domácí o 2 kuželky, druhý duel vyhráli hosté o 23 kuželek a 

třetí duel znovu domácí o 31 kuželek. V půli zápasu byl tedy stav 2:1 a 10 kuželek pro domácí. Pro 

favorizované domácí to tedy vypadalo jako slušně rozehraný zápas. Ale to bylo ze strany domácích vše. 

Následující 3 duely vyhráli hosté o 27, 7, 14 kuželek a zaslouženě zvítězili 2:6 a o 38 kuželek. Domácí 

sestoupili na 2. příčku, hosté zůstali na 3. příčce. 

Druhý Centropen Dačice B přivítal na svých drahách devátý Start Jihlava. Úvodní dvouduel vyhráli 

domácí 2:0 a o 67 kuželek. Druhý dvouduel skončil remízou 1:1 a 22 kuželek pro domácí. Před posledním 

dvouduelem byl tedy stav 3:1 a 89 kuželek pro domácí. I poslední duel skončil remízou 1:1 a 9 kuželek pro 

domácí, což domácím stačilo k zasloužené výhře 6:2 a o 98 kuželek. Domácí se vyhoupli na čelo tabulky, hosté 

zůstali na 9. příčce. 

Poslední TJ Nová Včelnice hostila pátý Sokol Častrov. Úvodní dvouduel skončil smírně 1:1 a 16 kuželek 

pro hosty. I druhý dvouduel skončil smírně 1:1 a 1 kuželku pro hosty. Před posledním dvouduelem byl tedy 

stav 2:2 a 17 kuželek pro hosty. Zdálo se, že by domácí mohli zaútočit na své první vítězství v soutěži. Poslední 

dvouduel skončil také smírně 1:1 a znovu v něm porazili hosté více kuželek, a to o 2. Tím se sen o prvním 

vítězství domácích rozplynul a oni prohráli 3:5 a 19 kuželek. Domácí zůstali poslední, hosté postoupili na 4. 

příčku. 

Předposlední Slovan Jindřichův Hradec přivítal na svých drahách sedmou Lokomotivu Tábor B. 

Domácí vyhráli úvodní duel o 56 kuželek a ujali se vedení 1:0. Druhý duel vyhráli hosté o 39 kuželek a 

vyrovnali na 1:1 a 17 kuželek pro domácí. Třetí duel znovu vyhráli hosté, a to o 18 kuželek a ujali se vedení 1:2 

a o 1 kuželku. Domácí v následujících dvou duelech na hosty nestačili a prohráli je o 62 a 33 kuželek. Takže 

před posledním duelem byl stav 1:4 a 96 kuželek pro hosty, prakticky rozhodnuto. Domácí sice poslední duel 

vyhráli o 18 kuželek, ale na víc než na prohru 2:6 a o 78 kuželek to nestačilo. Domácí zůstali předposlední, 

hosté postoupili na 6. příčku.  

Osmá Jiskra Nová Bystřice hostila desátý Spartak Pelhřimov. Domácí vyhráli úvodní dvouduel 2:0 a o 

19 kuželek. Druhý dvouduel ovládli hosté a vyhráli ho 0:2 a o 63 kuželek. Takže před posledním dvouduelem 

byl stav 2:2 a 44 kuželek pro hosty. Poslední dvouduel skončil smírně 1:1 a 19 kuželek pro domácí, což stačilo 

hostům k cenné výhře 3:5 a o 25 kuželek. Domácí zůstali na 8. příčce, hosté zůstali na 10. příčce, kde je od 

pásma sestupu už dělí 2 body. 

Nejlepším družstvem tohoto kola na 120 HS byl Centropen Dačice B, který na domácích drahách porazil 

3253 kuželek. Nejlepším jednotlivcem tohoto kola na 120 HS byl dačický Karel Kunc, který na domácích 

drahách porazil 585 kuželek. Druhým nejlepším jednotlivcem tohoto kola na 120 HS byl novobystřický Marek 

Běhoun, který na domácích drahách porazil 582 kuželek. Třetím nejlepším jednotlivcem tohoto kola na 120 HS 

byl znovu dačický Stanislav Dvořák, který také na domácích drahách porazil 564 kuželek. 

Nejlepším družstvem tohoto kola na 100 HS byl Centropen Dačice D, který na chotovinských drahách 

porazil 2556 kuželek. Nejlepším jednotlivcem tohoto kola na 100 HS byl dačický Miroslav Kolář, který na 

chotovinských drahách porazil 455 kuželek. Druhým nejlepším jednotlivcem tohoto kola na 100 HS byl také 

dačický Petr Vojtíšek, který také na chotovinských drahách porazil 454 kuželek. Třetím nejlepším 

jednotlivcem tohoto kola na 100 HS byl chotovinský Libor Hrstka, který na domácích drahách porazil 450 

kuželek. 

Upozornění: Prosím Centropen Dačice, aby zaslali ze svého počítače na kuželně zkušební mail na moji 

adresu petr.kejval@gmail.com , abychom zjistili zda maily na mojí adresu chodí. Zápis TJ Centropen Dačice B 

– TJ Start Jihlava zaslaný 2017-02-25 13:24 na adresy "Petr Kejval <petr.kejval@gmail.com>" 

<bina@kuzelkype.cz> přišel pouze na adresu Petra Bíny, který mi ho přeposlal, ale bohužel až o den později. 

 
Zpravodaj 

STK Divize JIH 

č. 17 
2016-2017 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky
mailto:petr.kejval@gmail.com
mailto:petr.kejval@gmail.com
mailto:bina@kuzelkype.cz


Divize JIH 

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

TJ Centropen Dačice B -  TJ Start Jihlava 6:2 3253-3155 (14,5:9,5) 25.02. 

TJ Jiskra Nová Bystřice -  TJ Spartak Pelhřimov 3:5 3185-3210 (12:12) 24.02. 

TJ Nová Včelnice -  TJ Sokol Častrov 3:5 3029-3048 (15:9) 24.02. 

TJ Slovan Jindřichův Hradec -  KK Lokomotiva Tábor B 2:6 2414-2492 (10,5:13,5)24.02. 

TJ Sokol Chotoviny -  TJ Centropen Dačice D 2:6 2518-2556 (10:14) 24.02. 

TJ Třebíč B -  TJ Sokol Soběnov přeloženo na 25.3.2017 11:00 

Tabulka: 

 1. (2) TJ Centropen Dačice B 17 10 3 4 82,0:54,0 225,0:183,0 23 

 2. (1) TJ Sokol Chotoviny  16 11 0 5 73,0:55,0 207,0:177,0 22 

 3. (3) TJ Centropen Dačice D 17 10 2 5 76,0:60,0 216,5:191,5 22 

 4. (5) TJ Sokol Častrov  17 10 0 7 75,5:60,5 209,5:198,5 20 

 5. (4) TJ Třebíč B 16 8 2 6 71,0:57,0 197,5:186,5 18 

 6. (7) KK Lokomotiva Tábor B 17 9 0 8 70,0:66,0 206,5:201,5 18 

 7. (6) TJ Sokol Soběnov  16 7 3 6 67,0:61,0 187,0:197,0 17 

 8. (8) TJ Jiskra Nová Bystřice  17 7 2 8 64,5:71,5 213,0:195,0 16 

 9. (9) TJ Start Jihlava  16 6 2 8 65,5:62,5 195,0:189,0 14 

 10. (10) TJ Spartak Pelhřimov  16 5 3 8 56,5:71,5 187,0:197,0 13 

 11. (11) TJ Slovan Jindřichův Hradec  16 5 1 10 50,0:78,0 162,0:222,0 11 

 12. (12) TJ Nová Včelnice  17 0 4 13 41,0:95,0 170,0:238,0 4 

 

 

 TJ Centropen Dačice B 3253 6:2 3155 TJ Start Jihlava 

   (14,5:9,5) 

 MALÍNEK Jiří 552 3,5:0,5 522 VOTAVA Petr 

 KŘÍŽEK Lukáš 548 3:1 511 LUKŠANDERL Jiří 

 PRKNA Lukáš 489 1:3 534 VOTAVA Martin 

 DVOŘÁK Stanislav 564 4:0 497 DOLEŽAL Roman 

 KUNC Karel 585 2:2 559 MATĚJKA Jaroslav 

 MUSEL Vlastimil (*) 515 1:3 532 BERKA Miroslav 

 

střídání: od 74. hodu: MUSEL Vlastimil + SEMORÁD Petr 

rozhodčí: VEDOUCÍ Družstev 

diváků: 12 

utkání trvalo: 3:00 

 

 TJ Jiskra Nová Bystřice 3185 3:5 3210 TJ Spartak Pelhřimov 

   (12:12) 

 VRECKO Martin 529 3:1 526 FUČÍK Josef 

 HAVLÍČEK Jan 546 3:1 530 BÍNA Petr 

 BAUDYŠ Jan 513 1:3 552 KOVÁŘ Michal 

 PÝCHA Martin 492 1:3 516 JANŮ Jan 

 FILAKOVSKÝ Martin 523 2:2 529 DAVID Radek 

 BĚHOUN Marek 582 2:2 557 SCHINDLER Ota 

 

rozhodčí: VEDOUCÍ Družstev 

diváků: 12 

utkání trvalo: 3:00 

 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


Divize JIH 

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 TJ Nová Včelnice 3029 3:5 3048 TJ Sokol Častrov 

   (15:9) 

 DOMIN Pavel 536 3,5:0,5 512 MAREK Martin 

 LAVIČKA Lukáš (*) 479 1,5:2,5 519 VOTRUBA Michal 

 PIVKO Kamil 499 2:2 509 KOLÁŘ Jaroslav 

 NEUGEBAUER Stanislav 509 3:1 500 NĚMEC David 

 TYŠER Martin 509 2:2 524 NĚMEC Petr 

 PIVKO Tibor 497 3:1 484 HAVLÍČEK Jiří 

 

střídání: od 51. hodu: LAVIČKA Lukáš + VONDRÁŠEK Tomáš 

rozhodčí: TUČEK Jiří 

diváků: 8 

utkání trvalo: 3:00 

 

 TJ Slovan Jindřichův Hradec 2414 2:6 2492 KK Lokomotiva Tábor B 

  (10,5:13,5) 

 CUKR Jan 439 4:0 383 AUJEZDSKÝ Daniel 

 KARPÍŠEK Karel 368 1:3 407 KAŠPAR Miroslav 

 NOVÁK Martin 424 2:2 442 KUČERA Vladimír, ing. 

 OPL Jaroslav 366 1:3 428 POUZNAR Marcel 

 HOLICKÝ Josef 380 0:4 413 KLIMEK Petr 

 ŠTIPL Vladimír 437 2,5:1,5 419 ZEMAN Zdeněk 

 

rozhodčí: NOVÁK Martin 

diváků: 5 

utkání trvalo: 5:50 

 

 TJ Sokol Chotoviny 2518 2:6 2556 TJ Centropen Dačice D 

   (10:14) 

 KŘEMEN Petr 423 2:2 421 KOPEČNÁ Michaela 

 VACKO Miroslav 368 0:4 391 MATOUŠ Jiří 

 HRSTKA Libor 450 3:1 419 KŘÍŽEK Miloš 

 BERVIDA Luboš 428 1:3 455 KOLÁŘ Miroslav 

 FOŘTER Jan 409 2:2 416 MARKOVÁ Pavlína 

 BARTOŇ Jan 440 2:2 454 VOJTÍŠEK Petr 

Bohužel potřebné domácí body jsme díky špatné hře darovali hostům. HB 

 

rozhodčí: BARTOŇ Jan 

diváků: 2 

utkání trvalo: 4:45 

 

Starty náhradníků: 

2. start: MATOUŠ Jiří (Dačice, 03163), BĚHOUN Marek (N. Bystřice, 21801) 

Pořadí jednotlivců 120HS: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 580,5 375,1 205,5 1,5 4/5 (616) 
 2. KUČERA Vladimír, ing. Lok. Tábor B 564,3 371,8 192,6 2,8 4/4 (602) 

 3. ČEKAL Lukáš Častrov  560,0 381,5 178,5 5,5 4/6 (582) 

 4. PROMMER Jaroslav Soběnov  554,6 364,8 189,9 2,4 4/4 (603) 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


Divize JIH 

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 5. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 552,2 361,9 190,3 1,2 5/5 (595) 

 6. NĚMEC Miroslav Častrov  551,8 369,3 182,5 4,8 4/6 (555) 

 7. NĚMEC Petr Častrov  551,5 380,5 171,0 5,0 4/6 (568) 

 8. DOBEŠ Jan Třebíč B 549,8 370,5 179,3 3,8 4/6 (574) 

 9. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 549,8 363,4 186,4 1,3 4/5 (574) 

 10. MALÍNEK Jiří Dačice B 548,7 373,3 175,4 4,7 3/4 (579) 

 11. ŠEDIVÝ Milan st. Soběnov  548,6 363,9 184,8 5,0 4/4 (558) 

 12. MÁTL Libor Jin.Hradec  548,3 371,8 176,5 4,8 4/5 (561) 

 13. KOVÁŘ Michal Pelhřimov  548,2 361,4 186,8 5,1 5/5 (574) 

 14. AUJEZDSKÝ Daniel Lok. Tábor B 548,2 374,8 173,3 3,0 3/4 (559) 

 15. CAHA František Třebíč B 546,5 362,3 184,3 4,2 5/6 (587) 

 16. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice  546,3 367,3 179,0 6,1 4/6 (592) 

 17. PIVKO Tibor N. Včelnice  545,8 363,0 182,8 1,9 5/5 (582) 

 18. BAUDYŠ Jan N. Bystřice  544,6 361,8 182,8 5,2 6/6 (565) 

 19. HEIN Zbyněk Chotoviny  544,1 363,0 181,1 5,5 4/4 (558) 

 20. BARTOŇ Jan Chotoviny  543,3 371,0 172,3 3,4 4/4 (557) 

 21. LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  542,3 366,3 176,0 5,5 4/4 (576) 

 22. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 542,1 363,6 178,4 5,4 4/5 (567) 

 23. KAŠPAR Miroslav Lok. Tábor B 541,6 374,2 167,4 4,7 3/4 (586) 

 24. DOMIN Pavel N. Včelnice  539,8 365,7 174,1 4,7 4/5 (563) 

 25. MUSEL Vlastimil Dačice B 539,5 355,2 184,3 4,3 4/4 (592) 

 26. TOMAN Lukáš Třebíč B 539,4 365,0 174,4 5,5 6/6 (596) 

 27. LANG Dalibor Třebíč B 538,8 359,7 179,1 2,9 4/6 (602) 

 28. ŠEDIVÝ Milan ml. Soběnov  536,5 347,6 188,9 7,1 4/4 (576) 

 29. VRECKO Martin N. Bystřice  536,5 359,1 177,4 3,8 5/6 (598) 

 30. KŘEMEN Petr Chotoviny  536,4 358,8 177,6 4,0 4/4 (558) 

 31. FOŘTER Jan Chotoviny  536,4 364,3 172,1 5,9 4/4 (555) 

 32. HAVLÍČEK Jan N. Bystřice  536,3 360,9 175,4 3,2 5/6 (563) 

 33. HRSTKA Libor Chotoviny  536,3 367,3 169,0 5,0 4/4 (555) 

 34. KUNC Karel Dačice B 535,9 360,6 175,3 5,6 4/4 (585) 

 35. FERENČÍK Josef Soběnov  534,6 365,9 168,8 5,8 4/4 (577) 

 36. ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor B 532,9 347,7 185,2 2,5 4/4 (600) 

 37. MARKOVÁ Pavlína Dačice D 532,8 364,3 168,5 5,4 5/5 (547) 

 38. DVOŘÁK Stanislav Dačice B 532,6 364,5 168,1 8,7 3/4 (564) 

 39. PRKNA Lukáš Dačice B 532,4 357,4 175,0 5,4 4/4 (584) 

 40. ČURDOVÁ Lucie Soběnov  531,8 361,8 170,0 5,8 4/4 (543) 

 41. DAVID Radek Pelhřimov  531,6 361,8 169,8 6,2 4/5 (569) 

 42. ZEMAN Aleš Třebíč B 530,4 355,5 175,0 6,0 6/6 (581) 

 43. DOLEŽAL Roman St. Jihlava  529,8 359,8 170,0 4,0 4/4 (556) 

 44. SCHINDLER Ota Pelhřimov  529,7 358,5 171,2 5,7 5/5 (569) 

 45. ČÁBELOVÁ Markéta Soběnov  529,7 358,7 171,0 8,0 3/4 (566) 

 46. POUZNAR Marcel Lok. Tábor B 529,2 358,0 171,2 6,6 4/4 (594) 

 47. MAREK Martin Častrov  527,3 354,3 173,0 9,5 4/6 (538) 

 48. FUČÍK Josef Pelhřimov  525,4 354,3 171,1 6,6 5/5 (554) 

 49. PIVKO Kamil N. Včelnice  524,5 368,2 156,3 8,9 5/5 (574) 

 50. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice  524,3 351,8 172,5 5,2 4/6 (569) 

 51. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  523,7 365,0 158,6 4,7 6/6 (574) 

 52. NĚMEC David Častrov  523,0 355,8 167,2 6,6 5/6 (562) 

 53. VOTAVA Petr St. Jihlava  522,7 359,0 163,7 6,3 3/4 (524) 

 54. BERVIDA Luboš Chotoviny  522,0 361,3 160,7 4,7 3/4 (560) 

 55. KŘÍŽEK Lukáš Dačice B 520,8 353,1 167,8 6,2 4/4 (568) 

 56. TENKL Jaroslav Třebíč B 519,6 350,6 169,0 6,8 5/6 (567) 

 57. VOTRUBA Michal Častrov  519,0 357,7 161,3 9,2 6/6 (550) 

 58. KLIMEK Petr Lok. Tábor B 518,4 343,9 174,5 5,0 4/4 (546) 

 59. KOLÁŘ Jaroslav Častrov  518,4 350,4 168,0 8,6 5/6 (559) 

 60. PÝCHA Martin N. Bystřice  516,7 349,0 167,7 8,4 4/6 (550) 

 61. JANŮ Jan Pelhřimov  515,1 358,2 156,9 7,9 5/5 (561) 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


Divize JIH 

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 62. VOTAVA Martin St. Jihlava  514,8 351,4 163,4 4,4 4/4 (550) 

 63. TYŠER Martin N. Včelnice  513,9 354,4 159,5 8,5 4/5 (544) 

 64. PRAVDÍK Josef Lok. Tábor B 512,7 360,2 152,5 8,8 3/4 (536) 

 65. BERKA Miroslav St. Jihlava  510,5 346,1 164,4 8,0 4/4 (552) 

 66. MATOUŠ Jiří Dačice D 502,0 344,3 157,8 7,5 4/5 (513) 

 67. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  500,6 355,0 145,6 9,2 5/5 (534) 

 68. NEUGEBAUER Stanislav N. Včelnice  495,8 345,7 150,1 10,4 4/5 (533) 

 69. OPL Jaroslav Jin.Hradec  490,0 346,8 143,3 12,3 4/5 (511) 

 70. KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  486,8 347,8 139,0 11,6 5/5 (515) 

 71. NOVÁK Martin Jin.Hradec  483,5 341,0 142,5 11,0 4/5 (517) 

 72. HOLICKÝ Josef Jin.Hradec  462,5 323,8 138,8 12,3 4/5 (474) 

  NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 571,6 372,8 198,8 3,2 3/6 (619) 

  VLACH Jiří St. Jihlava  569,0 365,0 204,0 1,0 1/4 (569) 

  WASZNIOVSKI Michal Dačice B 562,0 363,0 199,0 3,0 1/4 (562) 

  ČAMRA Jiří Pelhřimov  561,0 372,0 189,0 5,0 1/5 (561) 

  MATĚJKA Jaroslav St. Jihlava  559,0 375,5 183,5 4,0 2/4 (559) 

  KOVÁŘ Daniel Dačice B 558,3 365,6 192,7 3,4 2/4 (634) 

  NOVOTNÝ Václav Pelhřimov  553,0 361,0 192,0 3,0 1/5 (553) 

  MIKOLÁŠ Jiří Třebíč B 549,0 371,7 177,3 2,0 1/6 (562) 

  LENZ Milan Třebíč B 546,0 369,5 176,5 6,5 1/6 (566) 

  CHVÁTAL Marek N. Bystřice  544,0 366,0 178,0 7,0 1/6 (544) 

  MYŠKA Martin Třebíč B 543,8 373,3 170,5 5,0 2/6 (551) 

  ŠTIBICH Lukáš Dačice B 541,0 359,0 182,0 7,0 1/4 (541) 

  LINHART Libor Pelhřimov  541,0 359,0 182,0 3,0 1/5 (541) 

  NOVÁK Ondřej Lok. Tábor B 541,0 374,0 167,0 6,0 1/4 (541) 

  BĚHOUN Marek N. Bystřice  532,2 355,5 176,7 7,8 2/6 (582) 

  RODEK Dušan Dačice B 531,5 347,0 184,5 5,0 1/4 (546) 

  BÍNA Petr Pelhřimov  527,7 367,9 159,8 8,1 3/5 (556) 

  UHLÍŘ Karel Třebíč B 526,7 358,8 167,8 9,0 3/6 (547) 

  KUČERA Stanislav Dačice B 526,0 372,0 154,0 3,0 1/4 (526) 

  RODEK Dušan Dačice D 526,0 376,0 150,0 7,0 1/5 (526) 

  SEMORÁD Petr Dačice B 526,0 381,0 145,0 8,0 1/4 (526) 

  POSPÍCHAL Tomáš Dačice D 524,2 347,0 177,3 7,7 3/5 (540) 

  POLÁČEK Jiří St. Jihlava  524,0 367,0 157,0 5,5 2/4 (538) 

  SLOVÁK Jiří Jin.Hradec  517,3 358,3 159,0 6,7 3/5 (555) 

  LOSKOT Karel N. Bystřice  515,0 357,0 158,0 10,0 2/6 (526) 

  SMĚTÁK Josef Pelhřimov  514,5 360,3 154,3 10,3 2/5 (546) 

  LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  512,2 346,5 165,7 6,8 3/5 (525) 

  NENTVICH Bohumil Pelhřimov  512,0 351,0 161,0 5,0 1/5 (512) 

  HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  508,5 345,5 163,0 4,0 2/4 (518) 

  RYSL Tomáš Pelhřimov  507,0 365,0 142,0 14,0 1/5 (507) 

  KOPEČNÁ Michaela Dačice D 504,8 345,2 159,6 7,0 1/5 (516) 

  ŠEDIVÝ Kamil Soběnov  504,5 350,0 154,5 9,3 2/4 (506) 

  CUKR Jan Jin.Hradec  501,0 346,0 155,0 9,0 1/5 (501) 

  VONDRÁŠEK Tomáš N. Včelnice  500,8 347,2 153,7 8,3 3/5 (526) 

  MAREK Tomáš N. Včelnice  498,3 342,4 155,9 9,6 2/5 (537) 

  PITRÁK Lukáš Pelhřimov  497,0 360,0 137,0 14,0 1/5 (497) 

  KOŘÍNEK Pavel Lok. Tábor B 496,0 359,0 137,0 10,0 1/4 (496) 

  MACHÁČEK Josef Lok. Tábor B 494,8 327,7 167,1 6,7 2/4 (529) 

  VÍTEK Stanislav N. Včelnice  493,5 335,0 158,5 10,5 2/5 (505) 

  VACKO Miroslav Chotoviny  493,5 357,5 136,0 9,0 2/4 (503) 

  HAVLÍČEK Jiří Častrov  487,0 363,5 123,5 18,5 2/6 (490) 

  BAŠTÁŘ Ondra Dačice B 451,0 303,0 148,0 15,0 1/4 (451) 

  HEMBERA Jiří N. Včelnice  451,0 315,0 136,0 11,0 1/5 (451) 

Pořadí jednotlivců 100HS: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


Divize JIH 

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 469,0 310,5 158,5 3,3 4/5 (501) 
 2. PIVKO Tibor N. Včelnice  446,3 304,7 141,7 1,0 3/3 (466) 

 3. PROMMER Jaroslav Soběnov  444,6 302,0 142,5 3,6 4/4 (493) 

 4. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 444,5 294,5 150,0 3,0 4/5 (484) 

 5. MÁTL Libor Jin.Hradec  443,1 304,2 138,9 5,3 2/3 (461) 

 6. SLOVÁK Jiří Jin.Hradec  441,8 299,9 141,9 3,9 3/3 (489) 

 7. HEIN Zbyněk Chotoviny  440,4 293,6 146,8 4,0 3/3 (472) 

 8. PRKNA Lukáš Dačice B 435,8 287,5 148,3 5,8 4/4 (452) 

 9. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 435,2 282,6 152,6 2,2 5/5 (460) 

 10. KUČERA Vladimír, ing. Lok. Tábor B 434,8 300,5 134,3 4,0 4/5 (444) 

 11. KAŠPAR Miroslav Lok. Tábor B 433,2 292,6 140,6 5,0 5/5 (456) 

 12. HRSTKA Libor Chotoviny  432,7 303,7 128,9 5,5 3/3 (483) 

 13. ŠEDIVÝ Milan st. Soběnov  432,1 294,4 137,7 2,8 4/4 (489) 

 14. CUKR Jan Jin.Hradec  431,8 299,5 132,3 4,2 2/3 (460) 

 15. DOLEŽAL Roman St. Jihlava  431,7 295,4 136,3 4,3 5/5 (464) 

 16. BARTOŇ Jan Chotoviny  430,3 294,5 135,8 4,3 3/3 (452) 

 17. LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  429,8 292,1 137,7 3,0 5/5 (469) 

 18. VOTAVA Martin St. Jihlava  429,1 287,4 141,7 2,3 5/5 (468) 

 19. BAUDYŠ Jan N. Bystřice  428,7 295,7 133,0 4,7 3/3 (460) 

 20. HAVLÍČEK Jan N. Bystřice  428,5 294,0 134,5 3,5 2/3 (439) 

 21. KOVÁŘ Daniel Dačice B 428,0 287,3 140,8 4,0 4/4 (443) 

 22. KOLÁŘ Jaroslav Častrov  428,0 294,3 133,7 3,6 4/4 (456) 

 23. KŘÍŽEK Lukáš Dačice B 427,3 296,0 131,3 6,0 4/4 (451) 

 24. DOMIN Pavel N. Včelnice  426,7 301,7 125,0 5,3 3/3 (452) 

 25. TYŠER Martin N. Včelnice  425,5 303,5 122,0 9,0 2/3 (427) 

 26. KOVÁŘ Michal Pelhřimov  423,7 292,3 131,3 4,3 3/4 (447) 

 27. NĚMEC Petr Častrov  422,0 285,1 137,0 5,2 4/4 (463) 

 28. ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor B 421,0 285,6 135,4 5,4 5/5 (445) 

 29. DVOŘÁK Stanislav Dačice B 420,3 281,8 138,5 5,3 4/4 (438) 

 30. FOŘTER Jan Chotoviny  419,2 281,0 138,2 4,8 3/3 (432) 

 31. CAHA František Třebíč B 419,0 287,0 132,0 3,0 2/3 (446) 

 32. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 418,3 287,0 131,3 6,3 4/5 (435) 

 33. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 417,5 280,0 137,5 2,5 2/3 (425) 

 34. KŘEMEN Petr Chotoviny  416,9 283,4 133,5 5,0 3/3 (439) 

 35. MAREK Tomáš N. Včelnice  416,5 299,5 117,0 8,0 2/3 (429) 

 36. POUZNAR Marcel Lok. Tábor B 416,0 280,0 136,0 3,6 5/5 (428) 

 37. KUNC Karel Dačice B 415,0 284,3 130,7 4,7 3/4 (433) 

 38. POSPÍCHAL Tomáš Dačice D 413,5 280,0 133,5 6,8 4/5 (423) 

 39. VRECKO Martin N. Bystřice  412,7 296,7 116,0 4,3 3/3 (423) 

 40. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  412,5 280,5 132,0 5,5 2/3 (425) 

 41. PÝCHA Martin N. Bystřice  411,7 287,0 124,7 10,7 3/3 (445) 

 42. DAVID Radek Pelhřimov  411,3 285,0 126,3 7,3 4/4 (432) 

 43. ŠEDIVÝ Milan ml. Soběnov  411,2 283,7 127,6 7,0 4/4 (466) 

 44. TENKL Jaroslav Třebíč B 411,0 279,0 132,0 3,0 3/3 (425) 

 45. NĚMEC Miroslav Častrov  410,0 282,5 127,5 5,3 4/4 (439) 

 46. BÍNA Petr Pelhřimov  410,0 285,3 124,8 6,8 4/4 (450) 

 47. SCHINDLER Ota Pelhřimov  409,7 279,3 130,3 6,7 3/4 (436) 

 48. VOTRUBA Michal Častrov  409,6 280,6 129,0 5,8 4/4 (462) 

 49. BERVIDA Luboš Chotoviny  406,8 277,2 129,6 4,7 2/3 (458) 

 50. KLIMEK Petr Lok. Tábor B 406,8 286,0 120,8 7,4 5/5 (417) 

 51. TOMAN Lukáš Třebíč B 405,7 291,3 114,3 6,0 3/3 (440) 

 52. MUSEL Vlastimil Dačice B 404,0 284,0 120,0 6,3 4/4 (456) 

 53. ČURDOVÁ Lucie Soběnov  399,4 278,0 121,3 5,1 3/4 (442) 

 54. UHLÍŘ Karel Třebíč B 396,0 288,0 108,0 11,7 3/3 (431) 

 55. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice  396,0 289,0 107,0 7,0 2/3 (398) 

 56. VACKO Miroslav Chotoviny  395,8 276,2 119,7 9,9 2/3 (420) 

 57. BERKA Miroslav St. Jihlava  394,9 277,3 117,5 7,9 5/5 (443) 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


Divize JIH 

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 58. OPL Jaroslav Jin.Hradec  394,9 282,8 112,1 8,6 2/3 (428) 

 59. NĚMEC David Častrov  394,9 273,2 121,7 8,0 4/4 (445) 

 60. NOVÁK Martin Jin.Hradec  394,6 286,1 108,5 10,2 3/3 (449) 

 61. FERENČÍK Josef Soběnov  394,3 282,9 111,4 7,1 4/4 (437) 

 62. JANŮ Jan Pelhřimov  392,7 274,3 118,3 7,7 3/4 (429) 

 63. PIVKO Kamil N. Včelnice  392,0 275,0 117,0 7,3 3/3 (410) 

 64. NEUGEBAUER Stanislav N. Včelnice  386,0 266,5 119,5 10,5 2/3 (401) 

 65. FUČÍK Josef Pelhřimov  386,0 279,7 106,3 12,0 3/4 (409) 

 66. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  382,2 274,2 108,0 7,2 3/3 (437) 

 67. HOLICKÝ Josef Jin.Hradec  366,7 268,5 98,1 13,1 3/3 (405) 

  DOBEŠ Jan Třebíč B 465,0 303,0 162,0 0,0 1/3 (465) 

  NOVOTNÝ Václav Pelhřimov  461,0 301,0 160,0 3,0 1/4 (461) 

  LANG Dalibor Třebíč B 459,0 311,0 148,0 3,0 1/3 (459) 

  KUČERA Stanislav Dačice B 457,0 286,0 171,0 2,0 1/4 (457) 

  ČEKAL Lukáš Častrov  440,4 288,0 152,4 2,1 2/4 (480) 

  GRZNÁRIK Roman Soběnov  435,3 302,7 132,7 5,7 1/4 (446) 

  BARTOŇ David Chotoviny  433,0 284,0 149,0 6,0 1/3 (433) 

  ZEMAN Aleš Třebíč B 432,0 288,0 144,0 4,0 1/3 (432) 

  LENZ Milan Třebíč B 430,0 297,0 133,0 6,0 1/3 (430) 

  STUCHLÍK Jakub Dačice D 424,0 289,0 135,0 7,0 1/5 (424) 

  ŠEDIVÝ Josef Soběnov  421,0 290,0 131,0 6,5 1/4 (433) 

  VOTAVA Petr St. Jihlava  420,2 287,0 133,2 4,1 3/5 (463) 

  BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice  418,0 269,0 149,0 6,0 1/3 (418) 

  NENTVICH Bohumil Pelhřimov  417,5 298,5 119,0 7,0 2/4 (418) 

  MARKOVÁ Pavlína Dačice D 417,0 299,0 118,0 6,5 2/5 (418) 

  MATĚJKA Jaroslav St. Jihlava  414,3 284,0 130,3 5,6 3/5 (465) 

  DVOŘÁK Karel Jin.Hradec  413,0 298,0 115,0 5,0 1/3 (413) 

  LACINÁ Dana N. Včelnice  410,0 267,0 143,0 5,0 1/3 (410) 

  RYSL Tomáš Pelhřimov  409,0 275,0 134,0 4,0 1/4 (409) 

  MATOUŠ Jiří Dačice D 407,3 280,0 127,3 8,3 3/5 (438) 

  MAREK Martin Častrov  405,4 271,4 134,0 4,6 2/4 (434) 

  KOPEČNÁ Michaela Dačice D 403,7 278,3 125,3 8,3 3/5 (421) 

  ŠEDIVÝ Kamil Soběnov  398,9 276,6 122,3 5,8 2/4 (447) 

  VLACH Jiří St. Jihlava  398,0 267,0 131,0 1,0 1/5 (398) 

  POSPÍCHALOVÁ Vendula St. Jihlava  398,0 283,0 115,0 4,0 1/5 (398) 

  CHÁB Jiří St. Jihlava  397,0 275,0 122,0 10,0 1/5 (397) 

  HAVLÍČEK Jiří Častrov  395,1 287,0 108,1 9,0 2/4 (423) 

  MYŠKA Martin Třebíč B 394,0 270,0 124,0 4,0 1/3 (394) 

  HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  392,0 276,8 115,3 7,3 2/5 (438) 

  VONDRÁŠEK Tomáš N. Včelnice  388,0 276,0 112,0 8,0 1/3 (388) 

  LOSKOT Karel N. Bystřice  388,0 308,0 80,0 17,0 1/3 (388) 

  PRAVDÍK Josef Lok. Tábor B 386,7 279,7 107,0 12,0 3/5 (424) 

  KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  386,6 272,6 114,0 7,3 1/3 (413) 

  MACHÁČEK Josef Lok. Tábor B 385,0 260,5 124,5 5,5 2/5 (414) 

  AUJEZDSKÝ Daniel Lok. Tábor B 383,0 277,0 106,0 7,0 1/5 (383) 

  ČURDA Pavel Soběnov  382,5 265,0 117,5 7,5 2/4 (391) 

  VRZAL Jaroslav Jin.Hradec  381,0 267,0 114,0 9,0 1/3 (381) 

  ČÁBELOVÁ Markéta Soběnov  365,0 268,0 97,0 10,0 1/4 (365) 

  SYSEL Josef Soběnov  354,0 276,0 78,0 21,0 1/4 (354) 

  KESTLER Antonín St. Jihlava  347,0 260,0 87,0 15,0 1/5 (347) 

 

Nejbližší zápasy:  

18. kolo 

03.03.17 pá 17:30 KK Lokomotiva Tábor B - TJ Nová Včelnice 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


Divize JIH 

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 8 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

03.03.17 pá 17:30 TJ Sokol Častrov - TJ Jiskra Nová Bystřice 
03.03.17 pá 18:00 TJ Centropen Dačice D - TJ Slovan Jindřichův Hradec 
03.03.17 pá 18:30 TJ Spartak Pelhřimov - TJ Centropen Dačice B 
04.03.17 so 09:00 TJ Start Jihlava - TJ Třebíč B 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


Divize JIH 

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 9 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

Statistika 

Tabulka celkem: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body           plné     dorážka     chyby 

 1. Dačice B 17 10 3 4 82,0:54,0 (225,0:183,0) 2873 23 1939 934 32,3 

 2. Chotoviny  16 11 0 5 73,0:55,0 (207,0:177,0) 2923 22 1990 932 30,3 

 3. Dačice D 17 10 2 5 76,0:60,0 (216,5:191,5) 2903 22 1949 955 28,7 

 4. Častrov  17 10 0 7 75,5:60,5 (209,5:198,5) 2890 20 1976 914 41,7 

 5. Třebíč B 16 8 2 6 71,0:57,0 (197,5:186,5) 2983 18 2020 963 31,6 

 6. Lok. Tábor B 17 9 0 8 70,0:66,0 (206,5:201,5) 2801 18 1906 895 32,7 

 7. Soběnov  16 7 3 6 67,0:61,0 (187,0:197,0) 2840 17 1934 906 35,6 

 8. N. Bystřice  17 7 2 8 64,5:71,5 (213,0:195,0) 2945 16 2013 932 36,9 

 9. St. Jihlava  16 6 2 8 65,5:62,5 (195,0:189,0) 2785 14 1903 882 30,8 

 10. Pelhřimov  16 5 3 8 56,5:71,5 (187,0:197,0) 2851 13 1958 893 42,2 

 11. Jin.Hradec  16 5 1 10 50,0:78,0 (162,0:222,0) 2768 11 1947 821 54,8 

 12. N. Včelnice  17 0 4 13 41,0:95,0 (170,0:238,0) 2872 4 1984 888 43,2 

 

Tabulka doma: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Častrov  8 7 0 1 45,5:18,5 (116,0:76,0) 2505 14 2592 2427 

 2. Chotoviny  9 7 0 2 45,0:27,0 (122,5:93,5) 2547 14 2608 2501 

 3. Soběnov  8 5 2 1 41,0:23,0 (98,0:94,0) 2567 12 2621 2509 

 4. Třebíč B 8 6 0 2 40,0:24,0 (105,0:87,0) 3250 12 3304 3183 

 5. Dačice B 9 5 2 2 45,0:27,0 (121,0:95,0) 3179 12 3273 3100 

 6. Dačice D 8 5 1 2 38,0:26,0 (104,5:87,5) 3210 11 3311 3101 

 7. Jin.Hradec  9 5 1 3 40,0:32,0 (115,0:101,0) 2516 11 2610 2414 

 8. St. Jihlava  7 5 0 2 36,0:20,0 (94,0:74,0) 2591 10 2646 2558 

 9. Lok. Tábor B 8 5 0 3 38,0:26,0 (104,5:87,5) 3266 10 3347 3175 

 10. N. Bystřice  9 4 1 4 36,0:36,0 (118,0:98,0) 3211 9 3340 3076 

 11. Pelhřimov  7 3 2 2 31,0:25,0 (95,0:73,0) 3204 8 3252 3132 

 12. N. Včelnice  9 0 2 7 21,0:51,0 (92,5:123,5) 3035 2 3106 2944 

 

Tabulka venku: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Dačice B 8 5 1 2 37,0:27,0 (104,0:88,0) 2883 11 3330 2437 

 2. Dačice D 9 5 1 3 38,0:34,0 (112,0:104,0) 2869 11 3312 2486 

 3. Chotoviny  7 4 0 3 28,0:28,0 (84,5:83,5) 2986 8 3258 2492 

 4. Lok. Tábor B 9 4 0 5 32,0:40,0 (102,0:114,0) 2742 8 3284 2348 

 5. N. Bystřice  8 3 1 4 28,5:35,5 (95,0:97,0) 2912 7 3305 2436 

 6. Třebíč B 8 2 2 4 31,0:33,0 (92,5:99,5) 2949 6 3296 2288 

 7. Častrov  9 3 0 6 30,0:42,0 (93,5:122,5) 2932 6 3272 2430 

 8. Soběnov  8 2 1 5 26,0:38,0 (89,0:103,0) 2880 5 3327 2389 

 9. Pelhřimov  9 2 1 6 25,5:46,5 (92,0:124,0) 2807 5 3210 2354 

 10. St. Jihlava  9 1 2 6 29,5:42,5 (101,0:115,0) 2809 4 3226 2442 

 11. N. Včelnice  8 0 2 6 20,0:44,0 (77,5:114,5) 2849 2 3167 2450 

 12. Jin.Hradec  7 0 0 7 10,0:46,0 (47,0:121,0) 2804 0 3095 2329 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


Divize JIH 

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 10 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 

Tabulka podzim: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body          doma           venku 

 1. Chotoviny  11 9 0 2 57,0:31,0 (152,0:112,0) 2803 18 5 0 1 4 0 1 

 2. Třebíč B 11 6 2 3 52,0:36,0 (145,5:118,5) 3049 14 4 0 1 2 2 2 

 3. Častrov  11 7 0 4 50,5:37,5 (132,0:132,0) 2939 14 5 0 1 2 0 3 

 4. Dačice D 11 6 2 3 49,0:39,0 (142,5:121,5) 3134 14 3 1 2 3 1 1 

 5. Dačice B 11 5 2 4 49,0:39,0 (143,0:121,0) 2765 12 2 1 2 3 1 2 

 6. N. Bystřice  11 6 0 5 43,5:44,5 (139,0:125,0) 2979 12 3 0 2 3 0 3 

 7. Soběnov  11 4 3 4 43,0:45,0 (128,0:136,0) 2778 11 3 2 0 1 1 4 

 8. Lok. Tábor B 11 5 0 6 41,0:47,0 (125,5:138,5) 2803 10 3 0 3 2 0 3 

 9. Pelhřimov  11 3 3 5 39,5:48,5 (133,0:131,0) 2870 9 2 2 1 1 1 4 

 10. St. Jihlava  11 3 2 6 43,5:44,5 (130,0:134,0) 2779 8 3 0 2 0 2 4 

 11. Jin.Hradec  11 3 1 7 34,0:54,0 (104,5:159,5) 2805 7 3 1 2 0 0 5 

 12. N. Včelnice  11 0 3 8 26,0:62,0 (109,0:155,0) 2710 3 0 2 4 0 1 4 

 

Tabulka jaro: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body          doma           venku 

 1. Dačice B 6 5 1 0 33,0:15,0 (82,0:62,0) 3194 11 3 1 0 2 0 0 

 2. Lok. Tábor B 6 4 0 2 29,0:19,0 (81,0:63,0) 2954 8 2 0 0 2 0 2 

 3. Dačice D 6 4 0 2 27,0:21,0 (74,0:70,0) 2693 8 2 0 0 2 0 2 

 4. Soběnov  5 3 0 2 24,0:16,0 (59,0:61,0) 2997 6 2 0 1 1 0 1 

 5. St. Jihlava  5 3 0 2 22,0:18,0 (65,0:55,0) 2836 6 2 0 0 1 0 2 

 6. Častrov  6 3 0 3 25,0:23,0 (77,5:66,5) 2760 6 2 0 0 1 0 3 

 7. Třebíč B 5 2 0 3 19,0:21,0 (52,0:68,0) 2918 4 2 0 1 0 0 2 

 8. Pelhřimov  5 2 0 3 17,0:23,0 (54,0:66,0) 2989 4 1 0 1 1 0 2 

 9. Jin.Hradec  5 2 0 3 16,0:24,0 (57,5:62,5) 2601 4 2 0 1 0 0 2 

 10. Chotoviny  5 2 0 3 16,0:24,0 (55,0:65,0) 2995 4 2 0 1 0 0 2 

 11. N. Bystřice  6 1 2 3 21,0:27,0 (74,0:70,0) 2957 4 1 1 2 0 1 1 

 12. N. Včelnice  6 0 1 5 15,0:33,0 (61,0:83,0) 3113 1 0 0 3 0 1 2 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 13,0 / 15 (87%) 40,5 / 60 (68%) 

 2. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 13,0 / 16 (81%) 46,5 / 64 (73%) 

 3. HRSTKA Libor Chotoviny  13,0 / 16 (81%) 42,0 / 64 (66%) 

 4. ŠEDIVÝ Milan st. Soběnov  12,0 / 16 (75%) 36,5 / 64 (57%) 

 5. DOLEŽAL Roman St. Jihlava  12,0 / 16 (75%) 33,5 / 64 (52%) 

 6. ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor B 11,5 / 17 (68%) 41,5 / 68 (61%) 

 7. ČEKAL Lukáš Častrov  11,0 / 11 (100%) 34,5 / 44 (78%) 

 8. HEIN Zbyněk Chotoviny  11,0 / 14 (79%) 39,5 / 56 (71%) 

 9. VRECKO Martin N. Bystřice  11,0 / 15 (73%) 36,5 / 61 (60%) 

 10. PIVKO Tibor N. Včelnice  11,0 / 16 (69%) 35,0 / 66 (53%) 

 11. KAŠPAR Miroslav Lok. Tábor B 11,0 / 16 (69%) 33,0 / 64 (52%) 

 12. SLOVÁK Jiří Jin.Hradec  10,0 / 13 (77%) 36,0 / 52 (69%) 

 13. DVOŘÁK Stanislav Dačice B 10,0 / 13 (77%) 33,0 / 53 (62%) 

 14. BAUDYŠ Jan N. Bystřice  10,0 / 14 (71%) 33,0 / 57 (58%) 

 15. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 10,0 / 15 (67%) 36,0 / 60 (60%) 

 16. VOTAVA Martin St. Jihlava  10,0 / 16 (63%) 35,0 / 64 (55%) 

 17. LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  9,5 / 16 (59%) 38,0 / 64 (59%) 

 18. KUČERA Vladimír, ing. Lok. Tábor B 9,0 / 12 (75%) 34,0 / 48 (71%) 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


Divize JIH 

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 11 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 19. MUSEL Vlastimil Dačice B 9,0 / 14 (64%) 31,0 / 58 (53%) 

 20. KŘÍŽEK Lukáš Dačice B 9,0 / 15 (60%) 35,0 / 62 (56%) 

 21. KUNC Karel Dačice B 9,0 / 15 (60%) 34,5 / 61 (57%) 

 22. DOMIN Pavel N. Včelnice  9,0 / 15 (60%) 32,0 / 60 (53%) 

 23. NĚMEC Miroslav Častrov  9,0 / 15 (60%) 30,5 / 60 (51%) 

 24. BARTOŇ Jan Chotoviny  9,0 / 16 (56%) 41,5 / 64 (65%) 

 25. PROMMER Jaroslav Soběnov  9,0 / 16 (56%) 39,0 / 64 (61%) 

 26. HAVLÍČEK Jan N. Bystřice  8,0 / 14 (57%) 35,5 / 58 (61%) 

 27. SCHINDLER Ota Pelhřimov  8,0 / 14 (57%) 29,0 / 58 (50%) 

 28. NĚMEC Petr Častrov  8,0 / 15 (53%) 33,0 / 60 (55%) 

 29. ŠEDIVÝ Milan ml. Soběnov  8,0 / 16 (50%) 34,0 / 64 (53%) 

 30. KOLÁŘ Jaroslav Častrov  7,5 / 13 (58%) 26,5 / 54 (49%) 

 31. DOBEŠ Jan Třebíč B 7,0 / 8 (88%) 24,5 / 32 (77%) 

 32. CAHA František Třebíč B 7,0 / 13 (54%) 30,5 / 52 (59%) 

 33. FUČÍK Josef Pelhřimov  7,0 / 13 (54%) 24,0 / 52 (46%) 

 34. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 7,0 / 14 (50%) 29,0 / 58 (50%) 

 35. POUZNAR Marcel Lok. Tábor B 7,0 / 16 (44%) 34,0 / 64 (53%) 

 36. PRKNA Lukáš Dačice B 7,0 / 16 (44%) 28,5 / 66 (43%) 

 37. BERKA Miroslav St. Jihlava  7,0 / 16 (44%) 28,0 / 64 (44%) 

 38. KOVÁŘ Michal Pelhřimov  6,5 / 14 (46%) 29,0 / 56 (52%) 

 39. MAREK Martin Častrov  6,0 / 9 (67%) 23,0 / 40 (58%) 

 40. ZEMAN Aleš Třebíč B 6,0 / 10 (60%) 18,5 / 42 (44%) 

 41. KOVÁŘ Daniel Dačice B 6,0 / 11 (55%) 29,5 / 44 (67%) 

 42. BÍNA Petr Pelhřimov  6,0 / 11 (55%) 22,5 / 44 (51%) 

 43. FOŘTER Jan Chotoviny  6,0 / 14 (43%) 29,0 / 56 (52%) 

 44. ČURDOVÁ Lucie Soběnov  6,0 / 14 (43%) 27,0 / 56 (48%) 

 45. DAVID Radek Pelhřimov  6,0 / 14 (43%) 27,0 / 57 (47%) 

 46. NOVÁK Martin Jin.Hradec  6,0 / 14 (43%) 26,0 / 56 (46%) 

 47. KŘEMEN Petr Chotoviny  6,0 / 14 (43%) 24,5 / 56 (44%) 

 48. KLIMEK Petr Lok. Tábor B 6,0 / 15 (40%) 31,0 / 60 (52%) 

 49. TOMAN Lukáš Třebíč B 6,0 / 15 (40%) 28,0 / 60 (47%) 

 50. PIVKO Kamil N. Včelnice  6,0 / 15 (40%) 26,5 / 64 (41%) 

 51. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  5,5 / 15 (37%) 31,0 / 60 (52%) 

 52. LANG Dalibor Třebíč B 5,0 / 8 (63%) 20,0 / 32 (63%) 

 53. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice  5,0 / 9 (56%) 17,5 / 36 (49%) 

 54. ŠEDIVÝ Kamil Soběnov  5,0 / 9 (56%) 17,0 / 39 (44%) 

 55. MATĚJKA Jaroslav St. Jihlava  5,0 / 10 (50%) 24,0 / 40 (60%) 

 56. VOTAVA Petr St. Jihlava  5,0 / 10 (50%) 19,5 / 40 (49%) 

 57. MÁTL Libor Jin.Hradec  5,0 / 11 (45%) 21,0 / 44 (48%) 

 58. TENKL Jaroslav Třebíč B 5,0 / 12 (42%) 28,0 / 51 (55%) 

 59. BERVIDA Luboš Chotoviny  5,0 / 12 (42%) 20,5 / 48 (43%) 

 60. NĚMEC David Častrov  5,0 / 13 (38%) 25,5 / 56 (46%) 

 61. VOTRUBA Michal Častrov  5,0 / 13 (38%) 23,5 / 55 (43%) 

 62. JANŮ Jan Pelhřimov  5,0 / 14 (36%) 23,5 / 56 (42%) 

 63. TYŠER Martin N. Včelnice  5,0 / 16 (31%) 28,5 / 63 (45%) 

 64. CUKR Jan Jin.Hradec  4,0 / 5 (80%) 13,5 / 20 (68%) 

 65. AUJEZDSKÝ Daniel Lok. Tábor B 4,0 / 5 (80%) 10,0 / 20 (50%) 

 66. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 4,0 / 8 (50%) 13,0 / 33 (39%) 

 67. MARKOVÁ Pavlína Dačice D 4,0 / 9 (44%) 16,0 / 40 (40%) 

 68. OPL Jaroslav Jin.Hradec  4,0 / 12 (33%) 19,0 / 48 (40%) 

 69. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  4,0 / 14 (29%) 16,5 / 56 (29%) 

 70. LENZ Milan Třebíč B 3,0 / 3 (100%) 8,0 / 16 (50%) 

 71. MYŠKA Martin Třebíč B 3,0 / 4 (75%) 9,0 / 16 (56%) 

 72. MALÍNEK Jiří Dačice B 3,0 / 6 (50%) 15,0 / 24 (63%) 

 73. HAVLÍČEK Jiří Častrov  3,0 / 7 (43%) 13,0 / 34 (38%) 

 74. KOPEČNÁ Michaela Dačice D 3,0 / 8 (38%) 13,0 / 34 (38%) 

 75. MAREK Tomáš N. Včelnice  3,0 / 9 (33%) 13,5 / 36 (38%) 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


Divize JIH 

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 12 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 76. PRAVDÍK Josef Lok. Tábor B 3,0 / 11 (27%) 12,0 / 44 (27%) 

 77. NEUGEBAUER Stanislav N. Včelnice  3,0 / 12 (25%) 16,0 / 49 (33%) 

 78. KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  3,0 / 12 (25%) 15,0 / 48 (31%) 

 79. FERENČÍK Josef Soběnov  3,0 / 12 (25%) 14,5 / 48 (30%) 

 80. POSPÍCHAL Tomáš Dačice D 3,0 / 13 (23%) 23,5 / 54 (44%) 

 81. KUČERA Stanislav Dačice B 2,0 / 2 (100%) 5,5 / 8 (69%) 

 82. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov  2,0 / 2 (100%) 5,0 / 9 (56%) 

 83. ŠEDIVÝ Josef Soběnov  2,0 / 2 (100%) 4,0 / 8 (50%) 

 84. SMĚTÁK Josef Pelhřimov  2,0 / 3 (67%) 7,0 / 12 (58%) 

 85. MIKOLÁŠ Jiří Třebíč B 2,0 / 3 (67%) 7,0 / 12 (58%) 

 86. GRZNÁRIK Roman Soběnov  2,0 / 3 (67%) 5,5 / 12 (46%) 

 87. BĚHOUN Marek N. Bystřice  2,0 / 4 (50%) 9,0 / 18 (50%) 

 88. LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  2,0 / 4 (50%) 7,0 / 17 (41%) 

 89. ČÁBELOVÁ Markéta Soběnov  2,0 / 4 (50%) 6,0 / 16 (38%) 

 90. UHLÍŘ Karel Třebíč B 2,0 / 7 (29%) 9,0 / 32 (28%) 

 91. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice  2,0 / 10 (20%) 20,0 / 40 (50%) 

 92. PÝCHA Martin N. Bystřice  2,0 / 13 (15%) 21,0 / 53 (40%) 

 93. WASZNIOVSKI Michal Dačice B 1,0 / 1 (100%) 4,0 / 7 (57%) 

 94. LINHART Libor Pelhřimov  1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 

 95. DVOŘÁK Karel Jin.Hradec  1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 

 96. CHVÁTAL Marek N. Bystřice  1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 

 97. ČAMRA Jiří Pelhřimov  1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 

 98. ŠTIBICH Lukáš Dačice B 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 

 99. POSPÍCHALOVÁ Vendula St. Jihlava  1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 

 100. RYSL Tomáš Pelhřimov  1,0 / 2 (50%) 7,0 / 10 (70%) 

 101. VLACH Jiří St. Jihlava  1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 

 102. RODEK Dušan Dačice B 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 8 (38%) 

 103. LOSKOT Karel N. Bystřice  1,0 / 4 (25%) 5,0 / 17 (29%) 

 104. HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  1,0 / 5 (20%) 6,0 / 20 (30%) 

 105. MATOUŠ Jiří Dačice D 1,0 / 7 (14%) 11,0 / 30 (37%) 

 106. VACKO Miroslav Chotoviny  1,0 / 9 (11%) 8,0 / 36 (22%) 

 107. HOLICKÝ Josef Jin.Hradec  1,0 / 13 (8%) 12,0 / 52 (23%) 

 108. MACHÁČEK Josef Lok. Tábor B 0,5 / 8 (6%) 7,0 / 32 (22%) 

 109. LINHART Libor Pelhřimov  0,0 / 0 --- 1,0 / 2 (50%) 

 110. HORÁK Lubomír Třebíč B 0,0 / 0 --- 1,0 / 3 (33%) 

 111. TOMAN Zdeněk Třebíč B 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 

 112. FOJT Miroslav Častrov  0,0 / 0 --- 0,0 / 2 (0%) 

 113. SEMORÁD Petr Dačice B 0,0 / 1 (0%) 3,0 / 5 (60%) 

 114. PITRÁK Lukáš Pelhřimov  0,0 / 1 (0%) 3,0 / 6 (50%) 

 115. CHÁB Jiří St. Jihlava  0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 

 116. BARTOŇ David Chotoviny  0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 

 117. KOŘÍNEK Pavel Lok. Tábor B 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 

 118. NOVÁK Ondřej Lok. Tábor B 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 

 119. HEMBERA Jiří N. Včelnice  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 

 120. BAŠTÁŘ Ondra Dačice B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 

 121. STUCHLÍK Jakub Dačice D 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 

 122. SYSEL Josef Soběnov  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 

 123. LACINÁ Dana N. Včelnice  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 6 (17%) 

 124. RODEK Dušan Dačice D 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

 125. KESTLER Antonín St. Jihlava  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

 126. VRZAL Jaroslav Jin.Hradec  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

 127. POLÁČEK Jiří St. Jihlava  0,0 / 2 (0%) 3,0 / 8 (38%) 

 128. ČURDA Pavel Soběnov  0,0 / 2 (0%) 2,5 / 8 (31%) 

 129. VÍTEK Stanislav N. Včelnice  0,0 / 2 (0%) 1,0 / 8 (13%) 

 130. NENTVICH Bohumil Pelhřimov  0,0 / 3 (0%) 4,0 / 12 (33%) 

 131. VONDRÁŠEK Tomáš N. Včelnice  0,0 / 6 (0%) 8,5 / 32 (27%) 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


Divize JIH 

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 13 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Loko. Tábor, 1-4 3239 2196 1042 30,4 (539,8) 

 2. Tj Třebíč, 1-4 3202 2166 1036 36,4 (533,7) 

 3. Pelhřimov, 1-4 3180 2150 1030 39,5 (529,9) 

 4. Nová Bystřice, 1-4 3179 2167 1011 43,6 (529,8) 

 5. Centropen Dačice, 1-4 3139 2133 1006 37,7 (523,2) 

 6. Žirovnice, 1-4 3110 2111 998 37,3 (518,3) 

 7. Cháb, 1-2 2539 1731 808 33,4 (423,2) 

 8. Sokol Soběnov, 1-2 2537 1739 798 31,1 (422,8) 

 9. Sokol Chotoviny, 1-2 2481 1719 761 38,3 (413,5) 

 10. Slovan Jindřichův Hradec, 1-2 2470 1703 767 37,6 (411,7) 

 11. Častrov, 1-2 2432 1693 739 36,1 (405,3) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Centropen Dačice, 1-4 

Dačice D 3311 13. kolo KOVÁŘ Daniel Dačice B 634 7. kolo 

Dačice D 3288 3. kolo POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 595 13. kolo 

Dačice B 3273 2. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 594 3. kolo 

Dačice B 3261 10. kolo MUSEL Vlastimil Dačice B 592 2. kolo 

Dačice D 3257 10. kolo KUNC Karel Dačice B 585 17. kolo 

Dačice B 3253 17. kolo KOVÁŘ Daniel Dačice B 584 11. kolo 

Dačice B 3219 12. kolo POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 583 5. kolo 

Chotoviny  3212 11. kolo MALÍNEK Jiří Dačice B 579 15. kolo 

Dačice D 3198 15. kolo PIVKO Tibor N. Včelnice  577 8. kolo 

Třebíč B 3190 5. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 575 13. kolo 

Častrov, 1-2 

Častrov  2592 14. kolo ČEKAL Lukáš Častrov  480 8. kolo 

Častrov  2587 8. kolo NĚMEC Petr Častrov  463 16. kolo 

Častrov  2510 16. kolo VOTRUBA Michal Častrov  462 14. kolo 

Častrov  2500 6. kolo ČEKAL Lukáš Častrov  450 2. kolo 

Častrov  2498 2. kolo VOTRUBA Michal Častrov  447 8. kolo 

Chotoviny  2492 4. kolo HEIN Zbyněk Chotoviny  447 4. kolo 

Dačice D 2486 14. kolo ČEKAL Lukáš Častrov  447 6. kolo 

Častrov  2467 1. kolo NĚMEC David Častrov  445 2. kolo 

Častrov  2461 10. kolo ČEKAL Lukáš Častrov  445 4. kolo 

N. Včelnice  2450 6. kolo ŠEDIVÝ Milan ml. Soběnov  444 1. kolo 

Cháb, 1-2 

St. Jihlava  2646 4. kolo VOTAVA Martin St. Jihlava  468 11. kolo 

Lok. Tábor B 2611 11. kolo MATĚJKA Jaroslav St. Jihlava  465 11. kolo 

St. Jihlava  2607 11. kolo VOTAVA Martin St. Jihlava  464 2. kolo 

St. Jihlava  2605 2. kolo DOLEŽAL Roman St. Jihlava  464 2. kolo 

St. Jihlava  2592 12. kolo VOTAVA Petr St. Jihlava  463 9. kolo 

Dačice B 2585 6. kolo BAUDYŠ Jan N. Bystřice  460 16. kolo 

Chotoviny  2576 2. kolo KUČERA Stanislav Dačice B 457 6. kolo 

St. Jihlava  2568 16. kolo VOTAVA Martin St. Jihlava  457 4. kolo 

St. Jihlava  2563 9. kolo HRSTKA Libor Chotoviny  457 2. kolo 

St. Jihlava  2558 6. kolo VOTAVA Martin St. Jihlava  456 12. kolo 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


Divize JIH 

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 14 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

Loko. Tábor, 1-4 

Lok. Tábor B 3347 6. kolo ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor B 600 4. kolo 

Lok. Tábor B 3330 16. kolo KUČERA Vladimír, ing. Lok. Tábor B 597 6. kolo 

Soběnov  3327 3. kolo ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor B 595 16. kolo 

Dačice D 3312 4. kolo POUZNAR Marcel Lok. Tábor B 594 10. kolo 

Lok. Tábor B 3310 10. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 592 4. kolo 

Lok. Tábor B 3301 13. kolo ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor B 587 6. kolo 

Třebíč B 3295 10. kolo KAŠPAR Miroslav Lok. Tábor B 586 3. kolo 

Častrov  3250 13. kolo FERENČÍK Josef Soběnov  577 3. kolo 

Lok. Tábor B 3241 1. kolo KAŠPAR Miroslav Lok. Tábor B 574 8. kolo 

Lok. Tábor B 3240 3. kolo NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 572 10. kolo 

Nová Bystřice, 1-4 

N. Bystřice  3340 15. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 616 9. kolo 

N. Bystřice  3317 5. kolo PROMMER Jaroslav Soběnov  603 13. kolo 

Soběnov  3284 13. kolo VRECKO Martin N. Bystřice  598 13. kolo 

Dačice D 3265 9. kolo BĚHOUN Marek N. Bystřice  582 17. kolo 

N. Bystřice  3260 3. kolo VRECKO Martin N. Bystřice  580 15. kolo 

N. Bystřice  3241 12. kolo ŠEDIVÝ Milan ml. Soběnov  576 13. kolo 

Dačice B 3240 3. kolo FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  574 5. kolo 

Pelhřimov  3210 17. kolo PIVKO Kamil N. Včelnice  574 12. kolo 

Třebíč B 3207 15. kolo ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice  569 5. kolo 

N. Bystřice  3200 13. kolo BAUDYŠ Jan N. Bystřice  565 3. kolo 

Pelhřimov, 1-4 

Třebíč B 3296 8. kolo NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 619 8. kolo 

Lok. Tábor B 3284 12. kolo KUČERA Vladimír, ing. Lok. Tábor B 602 12. kolo 

Častrov  3272 11. kolo ČEKAL Lukáš Častrov  582 11. kolo 

Pelhřimov  3252 12. kolo KOVÁŘ Michal Pelhřimov  574 16. kolo 

Pelhřimov  3244 11. kolo KOVÁŘ Michal Pelhřimov  573 11. kolo 

Pelhřimov  3231 8. kolo SCHINDLER Ota Pelhřimov  569 12. kolo 

Pelhřimov  3212 4. kolo SCHINDLER Ota Pelhřimov  566 8. kolo 

Dačice D 3186 2. kolo KAŠPAR Miroslav Lok. Tábor B 565 12. kolo 

Pelhřimov  3184 16. kolo SCHINDLER Ota Pelhřimov  563 16. kolo 

Pelhřimov  3175 2. kolo ČAMRA Jiří Pelhřimov  561 12. kolo 

Slovan Jindřichův Hradec, 1-2 

Dačice D 2636 7. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 501 7. kolo 

Jin.Hradec  2610 7. kolo PROMMER Jaroslav Soběnov  493 9. kolo 

Jin.Hradec  2574 10. kolo SLOVÁK Jiří Jin.Hradec  489 7. kolo 

Dačice B 2552 1. kolo SLOVÁK Jiří Jin.Hradec  487 13. kolo 

Jin.Hradec  2531 13. kolo SLOVÁK Jiří Jin.Hradec  475 3. kolo 

Jin.Hradec  2528 3. kolo SLOVÁK Jiří Jin.Hradec  471 10. kolo 

Jin.Hradec  2525 9. kolo LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  469 3. kolo 

N. Včelnice  2502 10. kolo PIVKO Tibor N. Včelnice  466 10. kolo 

Jin.Hradec  2499 1. kolo MÁTL Libor Jin.Hradec  461 10. kolo 

Lok. Tábor B 2492 17. kolo CUKR Jan Jin.Hradec  460 15. kolo 

Sokol Chotoviny, 1-2 

Chotoviny  2608 3. kolo HRSTKA Libor Chotoviny  483 8. kolo 

Třebíč B 2598 1. kolo HEIN Zbyněk Chotoviny  472 5. kolo 

Chotoviny  2585 10. kolo DOBEŠ Jan Třebíč B 465 1. kolo 

Chotoviny  2580 5. kolo HRSTKA Libor Chotoviny  464 3. kolo 

Dačice D 2556 17. kolo NOVOTNÝ Václav Pelhřimov  461 3. kolo 

Chotoviny  2547 15. kolo BERVIDA Luboš Chotoviny  458 10. kolo 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


Divize JIH 

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 15 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

Chotoviny  2537 1. kolo KOLÁŘ Miroslav Dačice D 455 17. kolo 

Chotoviny  2527 13. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 454 17. kolo 

Chotoviny  2518 8. kolo HRSTKA Libor Chotoviny  454 5. kolo 

Chotoviny  2518 17. kolo HEIN Zbyněk Chotoviny  452 3. kolo 

Sokol Soběnov, 1-2 

Dačice D 2650 16. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 491 16. kolo 

Soběnov  2621 6. kolo ŠEDIVÝ Milan st. Soběnov  489 12. kolo 

Třebíč B 2605 6. kolo POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 484 16. kolo 

Soběnov  2604 12. kolo ŠEDIVÝ Milan ml. Soběnov  466 6. kolo 

Soběnov  2592 10. kolo PROMMER Jaroslav Soběnov  463 12. kolo 

Dačice B 2589 4. kolo PROMMER Jaroslav Soběnov  461 8. kolo 

Soběnov  2570 8. kolo KOLÁŘ Miroslav Dačice D 460 16. kolo 

Soběnov  2570 14. kolo ŠEDIVÝ Milan st. Soběnov  460 8. kolo 

Soběnov  2543 4. kolo PROMMER Jaroslav Soběnov  460 6. kolo 

Soběnov  2523 16. kolo LANG Dalibor Třebíč B 459 6. kolo 

Tj Třebíč, 1-4 

Dačice B 3330 16. kolo LANG Dalibor Třebíč B 602 4. kolo 

N. Bystřice  3305 4. kolo LANG Dalibor Třebíč B 600 7. kolo 

Třebíč B 3304 4. kolo TOMAN Lukáš Třebíč B 596 12. kolo 

Třebíč B 3302 14. kolo BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice  592 4. kolo 

Třebíč B 3287 7. kolo CAHA František Třebíč B 587 4. kolo 

Třebíč B 3273 12. kolo PRKNA Lukáš Dačice B 584 16. kolo 

Chotoviny  3258 12. kolo ZEMAN Aleš Třebíč B 581 14. kolo 

Třebíč B 3229 2. kolo LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  576 7. kolo 

St. Jihlava  3226 7. kolo DOBEŠ Jan Třebíč B 574 11. kolo 

Třebíč B 3219 11. kolo MUSEL Vlastimil Dačice B 574 16. kolo 

Žirovnice, 1-4 

Chotoviny  3191 9. kolo PIVKO Tibor N. Včelnice  582 5. kolo 

St. Jihlava  3161 15. kolo MATĚJKA Jaroslav St. Jihlava  559 15. kolo 

N. Bystřice  3143 1. kolo BERKA Miroslav St. Jihlava  552 15. kolo 

Soběnov  3139 11. kolo DOMIN Pavel N. Včelnice  551 9. kolo 

Lok. Tábor B 3134 7. kolo PIVKO Tibor N. Včelnice  551 15. kolo 

Třebíč B 3116 3. kolo ŠEDIVÝ Milan st. Soběnov  551 11. kolo 

N. Včelnice  3106 5. kolo DOMIN Pavel N. Včelnice  550 5. kolo 

N. Včelnice  3104 11. kolo KŘEMEN Petr Chotoviny  546 9. kolo 

N. Včelnice  3070 3. kolo HRSTKA Libor Chotoviny  545 9. kolo 

Dačice B 3066 13. kolo CAHA František Třebíč B 544 3. kolo 

 

Četnost výsledků: 

 8 : 0 2x 

 7 : 1 13x 

 6 : 2 25x 

 5 : 3 15x 

 4 : 4 11x 

 3 : 5 11x 

 2 : 6 16x 

 1 : 7 3x 

 5,5 : 2,5 1x 

 4,5 : 3,5 1x 

 2,5 : 5,5 1x 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


Divize JIH 

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 16 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 

 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky

